

<u>Câmara Municipal de Aspásia</u>

CNPJ 01.633.543/0001-09

Email: cmaspasia@yahoo.com.br - Tel/Fax (0xxl7) 3664-1203
RUA JOSÉ GONÇALVES VALENTIM, 145 - CENTRO - CEP 15.763-000 - ASPÁSIA/SP

INDICAÇÃO Nº 04/2024

DESPACHO:

APROVADO, ao Senhor Prefeito Municipal para as providências. ASPÁSIA, sp. 08 de fevereiro de 2.024

> LAURINALDO DE OLIVEIRA Presidente

PATRÍCIA APARECIDA DONÁRIO GARCIA.

Vereador com assento na Câmara Municipal de Aspásia-SP, no uso de suas atribuições, nos termos do quanto disposto nos artigos 120 e 121 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Aspásia.

Apresenta a esta Augusta Casa de Leis, a seguinte INDICAÇÃO:

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, para que sejam tomadas todas as providências necessárias no sentido desta Administração, através do setor competente faça a INSTALÇÃO DE UM PARQUINHO INFANTIL na área verde localizado na Rua José Fernandes Rodrigues Filho, com a Rua Rosina Caravazzo Camilo e José Antonio Cardoso Filho, ou seja em frente ao mercado do JR.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação se faz necessário tendo em vista que este local de área verde é muito frequentado pelas crianças de nosso município para a pratica de lazer, mas não há nenhum parquinho ali instalado para que as crianças possam brincar. Por isso é que solicitamos a Vossa Excelência, as providências nesta nossa indicação.

Câmara Municipal de Aspásia, sp. 05 de janeiro de 2.024.

RATRICIA AL JUONARIO GARCIA-